
 

 

UCHWAŁA NR XL/243/2017 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Miasta i Gminy Prochowice do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.) oraz uchwał Zarządu Powiatu Legnickiego z dnia 7 września 2017 r 

nr 123/461/2017r. w sprawie pozbawienia drogi nr 2193D kategorii drogi powiatowej i nr 123/462/2017 r. 

w sprawie pozbawienia drogi nr 2205D kategorii drogi powiatowej Rada Miasta i Gminy w Prochowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1) Prochowice, ul. Rynek (działka nr 117 w obr. 2) – numer 104589D 

2) Kwiatkowice od drogi powiatowej 2191D do rzeki Odry (działki nr 99/2, 300/215, 302/216 i 303/2017 

w obr. Kwiatkowice) – numer 104590D. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

M. Maćkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 4115


		2017-10-09T12:33:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




